Full Rider 14708 e

Bventos

ITreino Full Rider

Track Day Circuito Capuava 3,000 Km
Team 4 New 14/8/2016 09:54.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:04.557 +10.679 13:38:58.514 (70) Vinicius Cardoso Paula
(77) Alvaro Neto Junior 7 1:58.245 +4.367 13:40:56.759 1 - 13:28:13.686
1 13:28:01.941 8 2:00.290 +6.412 13:42:57.049 2 2:10.442 +7.851 13:30:24.128
2 1:47.866 +4.119 13:29:49.807 9 1:56.787 +2.909 13:44:53.836 3 2:13.131 +10.540 13:32:37.259
3 1:43.747 - 13:31:33.554 10 1:53.878 - 13:46:47.714 4 2:09.790 +7.199 13:34:47.049
4 1:47.877 +4.130 13:33:21.431 5 2:06.201 +3.610 13:36:53.250
5 1:48.081 +4.334 13:35:09.512 (102) Felipe Macan 6 2:06.413 +3.822 13:38:59.663
6 1:45.731 +1.984 13:36:55.243 1 13:36:07.303 7 2:04.322 +1.731 13:41:03.985
7 1:52.526 +8.779 13:38:47.769 2 2:04.752 +9.308 13:38:12.055 8 2:05.282 +2.691 13:43:09.267
3 1:59.357 +3.913 13:40:11.412 9 2:03.408 +0.817 13:45:12.675
(58) Marcelo Alexandre Augusto 4 1:56.281 +0.837 13:42:07.693 10 2:02.591 ‘ - 13:47:15.266
1 13:28:44.505 5 1:59.252 +3.808 13:44:06.945 u 2:03.470 +0.879 13:49:18.736
2 2:05.206 +17.909 13:30:49.711 6 1:56.628 +1.184 13:46:03.573
3 1:53.356 +6.059 13:32:43.067 7 1:55.444 | - 13:47:59.017 (48) Vilmar Machado Schenenberg
4 1:56.740 +9.443 13:34:39.807 1 13:28:10.897
5 1:50.676 +3.379 13:36:30.483 (97) Rodrigo Macan 2 2:13.417 +9.175 13:30:24.314
6 1:50.860 +3.563 13:38:21.343 1 13:36:03.996 3 2:10.942 +6.700 13:32:35.256
7 1:49.780 +2.483 13:40:11.123 2 2:05.955 +8.745 13:38:09.951 4 2:04.242 | - 13:34:39.498
8 1:47.474 +0.177 13:41:58.597 3 1:57.210 | - 13:40:07.161 5 2:04.719 +0.477 13:36:44.217
9 1:47.297 - 13:43:45.894 4 1:57.846 +0.636 13:42:05.007 6 2:04.876 +0.634 13:38:49.093
7 2:04.592 +0.350 13:40:53.685
(66) Denis Theodoro Nicolau de Souza (55) Romulo Cesar Berganzini 8 2:05.827 +1.585 13:42:59.512
1 13:28:09.376 1 13:28:23.442 9 2:06.130 +1.888 13:45:05.642
2 1:59.447 +10.051 13:30:08.823 2 2:20.533 +22.555 13:30:43.975
3 1:51.430 +2.034 13:32:00.253 3 2:05.873 +7.895 13:32:49.848 (68) Fabiano Ricardo Vito
4 1:54.030 +4.634 13:33:54.283 4 2:02.705 +4.727 13:34:52.553 1 - 13:28:08.533
5 1:56.158 +6.762 13:35:50.441 5 2:01.097 +3.119 13:36:53.650 2 2:13.701 +8.888 13:30:22.234
6 1:54.158 +4.762 13:37:44.599 6 2:08.577 +10.599 13:39:02.227 3 2:14.160 +9.347 13:32:36.394
7 1:56.613 +7.217 13:39:41.212 7 2:01.510 +3.532 13:41:03.737 4 2:08.380 +3.567 13:34:44.774
8 1:53.108 +3.712 13:41:34.320 8 2:12.232 +14.254 13:43:15.969 5 2:06.797 +1.984 13:36:51.571
9 1:54.929 +5.533 13:43:29.249 9 2:01.169 +3.191 13:45:17.138 6 2:05.365 +0.552 13:38:56.936
10 1:50.567 +1.171 13:45:19.816 10 1:58.599 +0.621 13:47:15.737 7 2:06.048 +1.235 13:41:02.984
11 1:54.208 +4.812 13:47:14.024 n 1:57.978 - 13:49:13.715 8 2:07.061 +2.248 13:43:10.045
12 1:49.396 - 13:49:03.420 9 2:04.813 | - 13:45:14.858
(43) Marcelo Augusto de Oliveira 10 2:16.171 +11.358 13:47:31.029
(54) Gildasio Gongalves Veras 1 - 13:28:36.802
1 13:28:25.743 2 2:31.900 +33.052 13:31:08.702 (26) Mario Edson de Souza Nascimento
2 2:18.623 +28.639 13:30:44.366 3 2:09.631 +10.783 13:33:18.333 1 - 13:28:48.326
3 1:57.542 +7.558 13:32:41.908 4 2:00.649 +1.801 13:35:18.982 2 2:19.466 +11.940 13:31:07.792
4 1:58.701 +8.717 13:34:40.609 5 2:04.443 +5.595 13:37:23.425 3 2:18.464 +10.938 13:33:26.256
5 1:54.054 +4.070 13:36:34.663 6 2:06.038 +7.190 13:39:29.463 4 2:14.399 +6.873 13:35:40.655
6 1:51.244 +1.260 13:38:25.907 7 2:06.141 +7.293 13:41:35.604 5 3:35.023 +1:27.497 13:39:15.678
7 1:51.740 +1.756 13:40:17.647 8 1:58.848 | - 13:43:34.452 6 2:09.125 +1.599 13:41:24.803
8 1:49.984 - 13:42:07.631 9 2:07.862 +9.014 13:45:42.314 7 2:08.848 +1.322 13:43:33.651
9 1:53.671 +3.687 13:44:01.302 10 2:09.464 +10.616 13:47:51.778 8 2:07.526 - 13:45:41.177
10 1:51.206 +1.222 13:45:52.508
11 1:58.598 +8.614 13:47:51.106 (87) Glauber Biazotto (73) José Notini Neto
1 - 13:29:18.017 1 - 13:28:49.102
(100) Ton 2 2:11.133 +9.613 13:31:29.150 2 2:18.608 +10.941 13:31:07.710
1 13:28:14.521 3 2:03.725 +2.205 13:33:32.875 3 2:19.046 +11.379 13:33:26.756
2 2:08.314 +16.196 13:30:22.835 4 2:05.081 +3.561 13:35:37.956 4 2:14.039 +6.372 13:35:40.795
3 2:13.708 +21.590 13:32:36.543 5 2:01.520 - 13:37:39.476 5 3:35.695 +1:28.028 13:39:16.490
4 2:06.260 +14.142 13:34:42.803 6 2:08.547 +0.880 13:41:25.037
5 2:04.792 +12.674 13:36:47.595 (25) Jefferson - Viana 7 2:08.855 +1.188 13:43:33.892
6 2:02.669 +10.551 13:38:50.264 1 13:28:15.220 8 2:07.667 | - 13:45:41.559
7 2:44.708 +52.590 13:41:34.972 2 2:10.386 +8.066 13:30:25.606
8 1:53.939 +1.821 13:43:28.911 3 2:11.177 +8.857 13:32:36.783 (51) Alex Sandro Franco de Oliveira
9 1:52.118 - 13:45:21.029 4 2:08.972 +6.652 13:34:45.755 1 - 13:28:28.433
10 2:09.478 +17.360 13:47:30.507 5 2:06.803 +4.483 13:36:52.558 2 2:43.614 +23.564 13:31:12.047
6 2:06.188 +3.868 13:38:58.746 3 2:22.250 +2.200 13:33:34.297
(57) Jamil Jorge Pedro Neto 7 2:04.195 +1.875 13:41:02.941 4 2:20.050 - 13:35:54.347
1 I 13:28:31.927 8 2:05.002 +2.682 13:43:07.943 5 2:20.357 +0.307 13:38:14.704
2 2:18.240 +24.362 13:30:50.167 9 2:03.757 +1.437 13:45:11.700 6 2:20.910 +0.860 13:40:35.614
3 1:59.358 +5.480 13:32:49.525 10 2:02.320 | - 13:47:14.020 7 2:23.680 +3.630 13:42:59.294
4 2:04.048 +10.170 13:34:53.573 11 2:03.989 +1.669 13:49:18.009 8 2:25.799 +5.749 13:45:25.093
5 2:00.384 +6.506 13:36:53.957 9 2:28.343 +8.293 13:47:53.436
Crono FPM

Homologatorio

Pégina 1/2



Full Rider 14/08 vende

Treino Full Rider

Track Day Circuito Capuava 3,000 Km
Team 4 New 14/8/2016 09:54.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(71) Edson Barbosa
1 13:28:30.650
2 2:33.169 +10.558 13:31:03.819
3 2:25.048 +2.437 13:33:28.867
4 2:23.784 +1.173 13:35:52.651
5 2:24.548 +1.937 13:38:17.199
6 2:22.611 - 13:40:39.810
7 2:24.125 +1.514 13:43:03.935
8 2:23.397 +0.786 13:45:27.332
9 2:23.255 +0.644 13:47:50.587
(60) Wellington Stevan de Souza Gomes
1 13:28:34.719
2 2:39.443 +16.100 13:31:14.162
3 2:25.324 +1.981 13:33:39.486
4 2:25.041 +1.698 13:36:04.527
5 2:24.710 +1.367 13:38:29.237
6 2:25.448 +2.105 13:40:54.685
7 2:23.343 - 13:43:18.028
8 2:24.246 +0.903 13:45:42.274
(56) Daniel dos Santos Brito
1 13:28:28.908
2 2:30.586 +4.144 13:30:59.494
3 2:26.442 - 13:33:25.936
Crono FPM

Homologatorio

Pégina 2/2



